[bookmark: _GoBack]様式第9号(第9条関係)
年　　月　　日

　(宛先)幸田町長

申請者　住所

氏名

幸田町民間木造住宅耐震改修工事完了実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定通知を受けた耐震改修工事等が下記のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

1　工事の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

2　完了年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

3　添付書類
　(1)　工事請負契約書の写し
　(2)　工事費等請求書又は領収書の写し(施工業者の発行したものに限る。)
　(3)　耐震改修工事費内訳書(耐震補強工事とその他の部分を分けたもので、施工業者又は建築士の記名及び押印のあるものに限る。)
　(4)　耐震補強等工事完成図書(耐震シェルター整備工事及び除却工事を除く。)
　　ア　完成平面図(工事箇所を示し壁は仕様、倍率等を記入する。)
　　イ　耐震補強詳細図その他補強方法等工事内容を示す図書(耐震診断ソフトによる診断結果を含む。)
　　ウ　耐震補強後の耐震診断の総合判定(建築士の記名及び押印のあるものに限る。)
　　エ　工事写真(施工箇所ごとの内容(施工前、施工中及び完了時)が確認できるもの。)
　　オ　耐震改修工事計画書に係る工事施工確認書(建築士の記名及び押印があるものに限る。)